鲁中会字 (⒛24)97号

Δ
^

关于召开山东中医药学会第一届方药量效研究

专业委员会第二次学术会议的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会主办,山东中医药学会方药量效研究专业

委员会承办的
“山东中医药学会第一届方药量效研究专业委员会

第二次学术会议
”,拟定于⒛胜 年 9月 上旬在济南市召开。届时

将邀请省内外知名中医、中药领域专家作专题学术讲座。现将有

关事宜通知如下 :

一、会议内容

㈠山东中医药学会第一届方药量效专业委员会届中增补部分

委员;

㈡省内外知名中医、中药领域专家作专题学术讲座。

、参会人员

㈠山东中医药学会第一届方药量效研究专业委员会全体委员

(无故 2次不参会者视为自动放弃委员资格);

㈡新增补委员候选人请按时参会 (无故不参会者视为自动放

弃委员候选人资格);

㈢全省各级从事中医、中药专业的医疗、教学、科研等机构

相关专业技术人员均可参会。

三、会议时间

⒛24年 9月 6-8日 (6日 1⒋ 00~17:00报到,7日 全天、8

日上午学术会议)。

四、会议地点

济南怡豪大饭店 (济南市历下区泺源大街 66号 )。

五、其他事宜

㈠会务费:600元 /人 ,会议统一安排食宿,住宿及交通费用

自理,按规定回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会者于 ⒛胚 年 8月 25

日前填写参会回执 (见附件)发至会务组邮箱。

⑶联系方式 :

联系地址:济南市历下区经十路 16369号 山东中医药大学附

属医院 (东 院区)急诊科

联系人及电话:刘 阳 187658⒁355

会务组邮箱:jznh2∞ 1@163。 com

附件:1。 参会回执

2.交通信息

°
乙

附件 1

方药量效研究专业委员会第二次学术会议

参会回执

姓名 J眭另刂 职称/职务 手机

由阝霈邕 单位

地址

是否需要

安排住宿

是 □

否 □

1.标间:拼房□ 包房□

2.大床房 □

入住时间 退房时间

3

交通信息

附件 2

J〉

丨〈∶∶Ξ{:l:

距火车大明湖站2。 4公里,打车约15分钟,费用约⒗元;公交车可乘

坐B36路 (朝山街北口)下车,或者乘Kl4路 (天地坛街黑虎泉西路)下车;

距火车站3.7公里;打车约⒛分钟,费用约⒛元;公交车可乘坐51路

(沂刘豹蝴认街站),四 路 G陋圣商城站)K3路 (刀也拐描 );

距高铁济南西客站1G公里,打车约们分钟,费用约⒛元,公交车可乘

坐⒓α (千佛山站);

距济南高铁东站⒗。2公里,打车约钙分钟,费用约bB元,轨道交通3

号线 0V间堡站)换乘轨道交通2号线-(七里堡站)下车在地铁七里堡站

公交站坐K113路 (朝山街北口)下车步行们0米。

氵冫刍i1;:{:l:

距长途汽车
'总
站4.5公里,打车约”分钟,费用约歹元;公交车可乘

坐吧路 (泉城广场丬匕占),吧0路 C釉饬滴站);

距长途汽车西站⒓公里,打车约⒛分钟,费用约肫元,公交车可乘坐

⒓⒆路 0、一立交桥西)转乘1Og路 (朝山街北口站)。

珈

距遥墙国际机场歹公里,打车约娟分钟,费用约gO元,可乘坐肠 巴

士国际1号线⒛元/位 (玉耗舯自酉店)。 下车后东走步行1OO米翻溺

发车为1小时/班。